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Ergebnisse aller Finalrunden

Finale
Bahn Mannschaft Nation Spiel-Pkt. Diff. Stock-Pkt. Spiel 1 Spiel 2

Bahn 1 EC Gerabach 106 1 : 1 0  3+ :  3 3:3 0:0
 EC Saßbach 107 1 : 1 0  3 :  3+ 3:3 0:0
Bahn 2 TSV Kühbach 402 2 : 0 7  9 :  2 9:2 0:0
 EC Passau-Neustift 102 0 : 2 -7  2 :  9 2:9 0:0

Halbfinale und Platzierungsspiele
Bahn Mannschaft Nation Spiel-Pkt. Diff. Stock-Pkt. Spiel 1 Spiel 2

Bahn 1 EC Gerabach 106 2 : 0 2  5 :  3 5:3 0:0
 TSV Kühbach 402 0 : 2 -2  3 :  5 3:5 0:0
Bahn 2 EC Saßbach 107 2 : 0 1  4 :  3 4:3 0:0
 EC Passau-Neustift 102 0 : 2 -1  3 :  4 3:4 0:0
Bahn 3 TSV Hartpenning 302 2 : 0 1  5 :  4 5:4 0:0
 FC Rinchnach 100 0 : 2 -1  4 :  5 4:5 0:0
Bahn 4 TuS Engelsberg 202 1 : 1 0  4+ :  4 4:4 0:0
 SV Gumpersdorf 204 1 : 1 0  4 :  4+ 4:4 0:0
Bahn 5 TSV Peiting I 301 1 : 1 0  6+ :  6 6:6 0:0
 1. FC Neunburg vorm Wald 604 1 : 1 0  6 :  6+ 6:6 0:0
Bahn 6 TSV Peiting II 301 1 : 1 0  8+ :  8 8:8 0:0
 FC Ottenzell 600 1 : 1 0  8 :  8+ 8:8 0:0
Bahn 7 EC 1978 Haslangkreit 402 2 : 0 1  4 :  3 4:3 0:0
 EC Schwangau 401 0 : 2 -1  3 :  4 3:4 0:0
Bahn 8 SC Tegernbach 400 2 : 0 4  7 :  3 7:3 0:0
 FSV Eching 400 0 : 2 -4  3 :  7 3:7 0:0
Bahn 9 ESC Berching 600 2 : 0 1  8 :  7 8:7 0:0
 SV Kay 202 0 : 2 -1  7 :  8 7:8 0:0
Bahn 10 FC Untertraubenbach 600 2 : 0 3  7 :  4 7:4 0:0
 EC Planegg-Geisenbrunn 303 0 : 2 -3  4 :  7 4:7 0:0
Bahn 11 SV Zeitlarn 602 2 : 0 4  7 :  3 7:3 0:0
 TSV Ismaning 303 0 : 2 -4  3 :  7 3:7 0:0
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Ergebnisliste

Gruppe A
Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

 1. TSV Kühbach 402  17 : 3  35  69 : 34
Gamböck Jessica,Baumgartner Rudi,Filgertshofer Veronika,Gaßmair Herbert

 2. EC Saßbach 107  14 : 6  36  75 : 39
Anetzberger Werner,Anetzberger Stefan,Fürlinger Karin,Steininger Nina

 3. FC Rinchnach 100  14 : 6  26  67 : 41
Grütz Bianca,Kappl Karin,Pfeffer Hans,Pfeffer Matthias,Grütz Jörg

 4. SV Gumpersdorf 204  12 : 8  23  67 : 44
Empl Stefan,Empl Maria,Platzer Elisabeth,Empl Markus

 5. 1. FC Neunburg vorm Wald 604  11 : 9  -8  51 : 59
Rampf Renate,Schambeck Sandra,Dirnberger Andreas,Ruhland Christian

 6. TSV Peiting II 301  8 : 12  -3  46 : 49
Lachenmayer Ulrike,Hipp Sabine,Baumgartner Thomas,Steber Steber

 7. EC 1978 Haslangkreit 402  8 : 12  -11  48 : 59
Arzberger Lisa,Seitz Anna,Seitz Tobias,Grund Michael

 8. FSV Eching 400  8 : 12  -19  47 : 66
Reitberger Josef,Roming Sibylle,Eggert Ulrich,Hirschmiller Elisabeth

 9. ESC Berching 600  8 : 12  -36  35 : 71
Köbl Andreas,Köbl Kevin,Meyer Gabriele,Köbl Barbara

 10. FC Untertraubenbach 600  7 : 13  -12  47 : 59
Spannfeller Jürgen,Simml Klemens,Seebauer Stefanie,Seebauer Michaela

 11. TSV Ismaning 303  3 : 17  -31  37 : 68
Remmersperger Fabio,Gilg Stephan,Schmaderer Brigitte,Stiegler Elli

Gruppe B
Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

 1. EC Passau-Neustift 102  16 : 4  47  74 : 27
Schäfer Christoph,Braidt Johannes,Zilch Stefanie,Münch Silvia

 2. EC Gerabach 106  14 : 6  42  79 : 37
Mayer Günther,Kappelmaier Matthias,Goderbauer Monika,Mayer Alina

 3. TSV Hartpenning 302  14 : 6  31  77 : 46
Lambert Andrea,Schneider Sandra,Thurner Stefan,Zellermayer Stefan,Quercher Stefan,Quercher Barbara

 4. TuS Engelsberg 202  13 : 7  20  69 : 49
Dunstmair Marina,Gründl Bettina,Kiermaier Klaus,Donislreiter Georg,Mittermayer Thomas

 5. TSV Peiting I 301  12 : 8  26  67 : 41
Adler Mathias,Lindner Michael,Steber Selina,Drechsler Christina

 6. FC Ottenzell 600  12 : 8  13  61 : 48
Seidl Corinna,Schmid Manuel,Riedl Robert,Riedl Melanie

 7. EC Schwangau 401  10 : 10  -8  51 : 59
Heim Martina,Helmer Marc- Oliver,Waldmann Marc,Waldmann Michaela,Waldmann Hannah,Waldmann Florian

 8. SC Tegernbach 400  8 : 12  -11  50 : 61
Wagner Elisabeth,Hamberger Petra,Peiker Enrico,Wagner Michael

 9. SV Kay 202  6 : 14  -31  36 : 67
Schwankner Alina,Mittermeier Anna,Maier Philipp,Maier Martin

 10. EC Planegg-Geisenbrunn 303  5 : 15  -50  35 : 85
Neumaier- Steber Kerstin,Neumaier Rupert,Steber Leonie,Lehmer Max

 11. SV Zeitlarn 602  0 : 20  -79  13 : 92
Bucher Michael,Übelacker Rupert,Wittmann Gerlinde,Jendrysik Rosi
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